PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALERIO
ESTADo oo espíRtro sANTo

DECRETO NO 24612024 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Dispõe sobre Homologação do
Processo Seletivo Simplificado
002t2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO - ES, no uso de suas atribuiçÕes legais,

e com fundamento no Edital do Processo Seletivo Simplificado no 00212024.

CONSTDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado

002t2024

CONSTDERA NDO o disposto no Edital n' 00212024 e outras publicaçÕes decorrentes

das fases do Processo;

CONSTDERANDO o resultado final do processo emitido pela Comissão do Processo

Seletivo referendando a legitimidade do objeto do edital no 00212024',

DECRETA:

Art. 1o - HOMOLOGAR, para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final

do Processo Seletivo Simplificado 00212024, para contratação temporária em seus

respectivos cargos referentes a Secretaria Municipal de Educação: PROFESSOR

MAPA, PROFESSOR MAPB, SUPERVISOR ESCOLAR, PSICÓLOGO

EDUCACIONAL, ACOMPANHANTE DE TRANSPORTE ESCOLAR, AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇAO e CUIDADOR.

Art.20 O resultado final do Processo na íntegra, encontra-se publicado nos seguintes

endereços

https;//vilavalerio.es.qov.br/processo eletivo educacao 2024 2.

eletrônicos:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALERIO
ESTADo oo espinrro sANTo

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vila Valerio, 18 de dezembro de 2024.

S RAMOS